[image: image1.jpg]

       МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

                П Р И К А З

21 января 2025 года                                                                                   № 19
г. Липецк
О внесении изменения в приказ управления
финансов Липецкой области от 18 декабря
2024 года № 384 «Об утверждении Порядка

применения бюджетной классификации

Российской Федерации в части целевых статей,

применяемых при составлении и исполнении

областного бюджета и бюджета территориального

фонда обязательного медицинского страхования

Липецкой области»

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного Кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приказ управления финансов Липецкой области от 18 декабря 2024 года № 384 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части целевых статей, применяемых при составлении и исполнении областного бюджета и бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования Липецкой области» следующее изменение:

в приложении к приказу:
в приложении 3 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части целевых статей, применяемых при составлении и исполнении областного бюджета и бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования Липецкой области:

после строки:

«

	20 4 05 00000
	Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение деятельности управления молодежной политики Липецкой области»

»

дополнить строкой следующего содержания:
 «

	20 4 05 00100
	Обеспечение деятельности руководителей исполнительных органов Липецкой области

».
И.о. заместителя Губернатора

Липецкой области –

министра финансов
Липецкой области                                                                      В.М. Щеглеватых